教育部國民及學前教育署　函

地址：413415臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23325189
聯絡人：黃淑玫
電　話：04-37061374

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月24日
發文字號：臺教國署學字第1110035377號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動說明、2022總統與高中生論壇參加辦法ATTCH2 ATTCH3

主旨：函轉今周刊111年5月14日(星期六)舉辦第七屆《未來公民
行動+》論壇活動資訊，請轉知所屬踴躍參與，請查照。

說明：
一、依今周文化事業文化股份有限公司110年3月15日電子郵件

辦理。
二、旨接論壇活動摘述如下：
(一)111年5月14日（星期六）中午12時至至下午4時。
(二)活動地點：華南銀行總行大樓會議中心二樓（臺北市松

仁路123號）。
(三)活動參與人：蔡英文總統、全國各公私立高級中等學校

學生。
(四)報名時間：111年3月16日（星期三）至4月13日（星期

三）晚上9時止，如人數額滿則提前截止報名，請密切
留意活動官網。

(五)報名對象：全國各公私立高級中等學校學生。
(六)活動報名方式：請參見附件活動報名辦法辦理

三、活動聯繫資訊：
(一)聯絡人：《今周刊》總統與高中生論壇活動小組/ 張菀

庭、陳姵瑜
(二)電話：02-2581-6196分機271、203
(三)電子郵件信箱：youthbt@btnet.com.tw

四、請學校、各直轄市政府教育局及各縣市政府協助轉知參與
非學校型態實驗教育之學生。

國立玉里高級中學
111/03/24

1110002276

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國高級中等學校
副本：本署高中組、本署原特組、本署學安組、各直轄市政府教育局及各縣市政府電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁